



## CISTERNONE - RIQUALIFICAZIONE DELLA FACCIATA E DEGLI SPAZI CIRCOSTANTI

PROGETTO ESECUTIVO

### PIANO MANUTENZIONE

*ai sensi dell'art. 23 comma 8 del D.Lgs n° 50/18 aprile 2016*

DSCRIZIONE	SPESA ANNUA (PER I PRIMI TRE ANNI)	SPESA ANNUA (PER GLI ANNI SUCCESSIVI AL TERZO)	Note
- manutenzione pavimentazione - manutenzione arredi - manutenzione fontana - manutenzione impianto Illuminazione - manutenzione impianto fognature - manutenzione impianto irriguo - manutenzione del verde	€ 1.724,00	€ 3.448,00	

Livorno, dicembre 2017

Il Progettista

Claudio Filippelli



DETTAGLIO PIANO MANUTENZIONE

**SPESA MANUTENZIONE ANNUA (PER I PRIMI TRE ANNI)**

N° ord.	DESCRIZIONE	ELENCO PREZZI		COMPUTO METRICO ESTIMATIVO					IMPORTI (a corpo)
		Unità di misura	Prezzo Unitario	simili (o aree)	Lungh.	Largh.	Alt. o Spess.	QUANTITA'	
1	<b>Tecnico</b>								
	<i>Sopralluogo semestrale, 2 ore una volta a semestre. Sopralluogo per verificare lo stato dei luoghi</i>	ora	€ 45,00	4,00				4,00	€ 180,00
2	<b>Operaio Specializzato</b>								
	<i>Intervento semestrale, 8 ore, una volta a</i>	ora	€ 34,00	16,00				16,00	€ 544,00
3	<b>Materiali</b>								
	<i>a forfait annuo</i>	corpo	€ 1.000,00	1,00				1,00	€ 1.000,00
<b>SPESA MANUTENZIONE ANNUA (PER I PRIMI TRE ANNI) Sommano</b>									<b>€ 1.724,00</b>

**SPESA MANUTENZIONE ANNUA (PER GLI ANNI SUCCESSIVI AL TERZO)**

N° ord.	DESCRIZIONE	ELENCO PREZZI		COMPUTO METRICO ESTIMATIVO					IMPORTI (a corpo)
		Unità di misura	Prezzo Unitario	simili (o aree)	Lungh.	Largh.	Alt. o Spess.	QUANTITA'	
1	<b>Tecnico</b>								
	<i>Sopralluogo semestrale, 4 ore una volta a semestre. Sopralluogo per verificare lo stato dei luoghi</i>	ora	€ 45,00	8,00				8,00	€ 360,00
2	<b>Operaio Specializzato</b>								
	<i>Intervento semestrale, 16 ore una volta a semestre. Possibili interventi: ripristino pavimentazione o arredo</i>	ora	€ 34,00	32,00				32,00	€ 1.088,00
3	<b>Materiali</b>								
	<i>a forfait annuo</i>	corpo	€ 1.000,00	2,00				2,00	€ 2.000,00
<b>SPESA MANUTENZIONE ANNUA (PER GLI ANNI SUCCESSIVI AL TERZO) Sommano</b>									<b>€ 3.448,00</b>

## Contrassegno Elettronico

TIPO QR Code

IMPRONTA (SHA-256): 25ddd9cda9fc77387796fabbcf99f4c3236189b4be6d03da2c9fee84cf09f6ff

### Firme digitali presenti nel documento originale

CLAUDIO FILIPPELLI  
RICCARDO MAURRI

### Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Determinazione N.10699/2017

Data: 27/12/2017

Oggetto: CISTERNONE. RIQUALIFICAZIONE DELLA FACCIATA E DEGLI SPAZI CIRCOSTANTI.  
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO ED AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE. CUP:  
J45117000120004 - CIG: 72867998C1



Ai sensi dell'articolo 23-ter, comma 5, del D.Lgs. 82/2005, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini della verifica della corrispondenza al documento amministrativo informatico originale. Si precisa altresì che il documento amministrativo informatico originale da cui la copia analogica è tratta è stato prodotto dall'amministrazione ed è contenuto nel contrassegno.



URL: [http://www.timbro-digitale.it/GetDocument/GDOCController?qrc=b5df46e70984f966\\_p7m&auth=1](http://www.timbro-digitale.it/GetDocument/GDOCController?qrc=b5df46e70984f966_p7m&auth=1)

ID: b5df46e70984f966